



UNIwersytet Medyczny  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dział Zamówień Publicznych

Adres:  
61-701 Poznań  
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00  
fax (061) 854-61-46  
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP- 762 /20

Poznań, dnia 09.11.2020 r.

**Wszyscy Wykonawcy - platforma zakupowa**

**Dotyczy: PN-81/20** przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu laboratoryjnego na potrzeby jednostek Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu, z podziałem na 4 części.

W związku z pytaniami dotyczącym prowadzonego postępowania przetargowego, Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi:

**Część 1 Komora laminarna**

- 1) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie komory z lampą UV umieszczoną w górnej tylnej części obszaru roboczego?  
**Odpowiedź: NIE.**
- 2) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie komory na stelażu z regulowaną wysokością, który nie posiada dokumentu wystawionego przez niezależne laboratorium akredytowane, potwierdzające wykonanie badań zgodnie z normą PN-EN ISO 9227:2012 i PN-EN ISO 10289:2002.?  
**Odpowiedź: NIE.**
- 3) Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach: szerokość zewnętrzna 1374 mm; głębokość obszaru pracy 55 cm, w tym blat bez perforacji o głębokości 33 cm ; szerokość robocza 118 cm ; wysokość robocza 74.4 cm ?  
**Odpowiedź: NIE.**
- 4) Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną bez wnętrza obszaru pracy malowanego białymi, nieodblaskowymi farbami epoksydowo-poliestrowymi, ale ze z wnętrzem ze stali nierdzewnej ?  
**Odpowiedź: TAK**
- 5) Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z szybą frontową: ustawioną pod kątem 93 stopni, otwieraną do poziomu z koniecznością zmiany jej nachylenia w stosunku do poziomu blatu ?  
**Odpowiedź: NIE.**
- 6) Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną bez fabrycznie przygotowanych otworów do zamontowania zaworów mediów umieszczonych na obu bokach komory ?  
**Odpowiedź: NIE.**
- 7) Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z podporą na ręce o profilu V kształtną, demontowalną, konstrukcja ta zapobiega zasłonięciu otworów wlotowych powietrza oraz umożliwia zajęcie optymalnej pozycji podczas pracy.  
**Odpowiedź: NIE.**

**Część 2 wirówka**

Poz 3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie obrotów 200-15000 obr/min?

**Odpowiedź: NIE.**

Poz 4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wartości RCF 21 280g?

*Pismo przygotowała: Karolina Jendryca*

*Data: 09.11.2020r.*

*nr tel. (61) 854-62-35*

*e-mail: dzp@ump.edu.pl*

**Odpowiedź: NIE.**

Poz 6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o maksymalnej objętości wirowanej cieczy 1,5 / 2 ml × 24, 0,5 ml × 36, PCR8 × 4, 5 ml × 12, 5 ml × 18 ?

**Odpowiedź: NIE.**

Poz 7. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przycisku „IMPULS”? Podtrzymanie w/w wymogu będzie skutkowało ograniczeniem ilości złożonych ofert zakupowych i tym samym ograniczeniem ilości oferentów, co będzie miało wpływ na negatywny interes ekonomiczny uniwersytetu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sprzęt bez przycisku „IMPULS”.**

Poz 9. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o regulacji czasu pracy z zakresie 30s-99min ? Reszta parametrów pozostaje bez zmian.

**Odpowiedź: TAK.**

Poz 13. Czy Zamawiający dopuści rotor kątowy 24-miejscowy osiągający prędkość 15 000 obr/min z pokrywką umożliwiającą odwirowanie probówek o obj 15-2ml, osiągający obroty RCF 21 380g?

**Odpowiedź: NIE.**

Poz 13. Czy Zamawiający dopuści rotor kątowy 12-miejscowy osiągający prędkość 15 000 obr/min na probówce 5ml, osiągający obroty RCF 21 380g?

**Odpowiedź: NIE.**

Poz 15. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 30 kg?

**Odpowiedź: TAK.**

Poz 16. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach (wys x szer x gł) 283x332x553?"

**Odpowiedź: TAK.**

#### **Część 4 Generator azotu**

- 1) Czy Zamawiający wymaga sprężarki powietrza, która jest konieczna do poprawnej pracy każdego generatora azotu?
- 2) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie generatora azotu z wbudowaną sprężarką o wadze sumarycznej 220 kg?
- 3) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie generatora azotu z wbudowaną sprężarką o wymiarach (wys. x szer. x gł.) 132 x 44 x 110 cm ?
- 4) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie generatora azotu z wbudowaną sprężarką i głośności urządzenia <50 dBA (<65dBA podczas działania kompresora) ?

Ad. 1) Tak, zamawiający wymaga

Ad. 2) Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. 3) Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. 4) Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Przesłane, informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.**

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA  
DS. ORGANIZACYJNYCH

*Magdalena Fertig*  
za Zamawiającego  
mgr inż. Magdalena Fertig

*KJ*